
Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě VS 6458008409

Pronajímatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Zdeněk Vondrák, ředitel OJ Oblastní ředitelství Praha 
bankovní spojení: ................................., číslo účtu: ........................ 
variabilní symbol: 6458008409
adresa pro doručování písemností: Partyzánská 24, Praha 7, 170 00 

(dále jen „pronajímatel“) 

a

Nájemce:

Městská část Praha 5
sídlo: 14. října 4, Praha 5, 150 22
IČO: 00063631 DIČ:
zastoupená: MUDr. Radek Klíma, starosta
bankovní spojení: číslo účtu:
tel.:

(dále jen „nájemce“)

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“)

1. Předmět dodatku

V souladu s ustanovením čl. II zákona č. 128/2016 Sb., v platném znění, dochází 
od 1.1.2017 ke změně bankovního spojení pronajímatele. V návaznosti na citované 
ustanovení se mění nájemní smlouva uzavřená dne 26.8.2009 takto:

V čl. III. Cena nájmu se odst. 1 ruší a nahrazuje se tímto textem:
1. Celkové roční nájemné ve výši 15 300,00 Kč je splatné v pravidelných ročních splátkách, 
a to vždy 15. dne prvního měsíce daného roku na účet pronajímatele vedený u .......... 
........................, číslo účtu ........................ pod variabilním symbolem 6458008409 dle 
splátkového kalendáře, který je součástí tohoto dodatku.



Dále se čl. VlIl. Závěrečná ustanovení doplňuje o následující odst. 8 ve znění:
8. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv"). Tato smlouva, včetně jejích příloh 
a případných dodatků, bude zveřejněna v registru smluv zřízeném podle výše uvedeného 
zákona, jestliže výše hodnoty jejího předmětu přesáhne 50.000,- Kč bez daně z přidané 
hodnoty.

1. Ostatní články a ustanovení Nájemní smlouvy uzavřené dne 26.8.2009 pod VS 
6458008409 zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž nájemce 
obdrží jedno vyhotovení a pronajímatel dvě.

3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem uzavření.

2. Závěrečná ustanovení

V Praze dne 1.12.2016

Pronajímatel: Nájemce:

státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Ing. Zdeněk Vondrák 
ředitel

2



SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ NA ROK 2017
k nájemní smlouvě 6458008409 (SAP 6458008409) 

(začátek evidence k 01.01.2010)

Nájemce:
Městská část Praha 5
náměstí 14. října 1381/4150 22 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00063631 DIC: CZ00063631
SAP číslo: 5000981

Pronajímatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsána v obchod.rejstřiku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

jednající prostřednictvím své organizační jednotky 
SŽDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7 170 00

bankovní spojení: ......................................... IBAN: ................................................. 
variabilní symbol: 6458008409 SWIFT/BIC: ......................
evidenční číslo dokladu: ................................

Celkem za doklad: 15.300,00 Kč

V Praze dne 01.12.2016

I n g .  Z d e n ě k  V o n d r á k
ředitel OŘ Praha

Za pronajímat.....



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 577039

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8218f6c3-1b23-442e-8d9c-a37e7506d3de

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie BECHYŇOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.01.2020 09:30:01


		2020-01-31T08:30:03+0000




